年度各種団体 同窓会活動交付金申請書
※同窓会開催日より３日前までにご提出ください
提出日　　　　年　　　月　　　日
広島国際大学校友会会長　殿
■団体名称
■代表教職員　　　　　　　　　　　　　　　㊞
■申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
　　TEL
下記のとおり今年度活動計画及び前年度活動状況の報告を添えて活動交付金を申請します。

１．　　　　　　年度活動計画／事業方針（簡潔に記載してください）・計画概要

①事業方針
②集い（交流・懇親会）・研究会・講演会　開催計画
　・企画名称
　・開催日　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　・会場
　・出席者目標　　総数　　　　名 内訳（卒業生　　　　名、在学生　　　　名　その他　　　名）
③計画（スケジュール等）

④執行を予定している経費（丸○を付けてください）

　　案内状作成費　　案内状発送費　　会場賃借料　　会食費　　その他（　　　　　　　　　　）

⑤備考
＊同窓会等の規約がある場合は添付ください。
２．　　　　　　年度（前年度）活動報告（実施されている場合は記入ください）

①実施事業

②活動概況（開催日、参加人数等）

以　上